Gottesdienst

1.) Einzug
2)) Kyrie
3.) Gloria

4.) Nach Predigt

5.) Gabenbereitung
6.) Sanctus

7.) Zur Kommunion
8.) Danklied

9. Schlusslied

10.) evtl. Zugabe

GroBbettlingen 09:00

Dass du mich einstimmen lasst
Meine engen Grenzen

Herr gib uns Mut zum Hoéren
Wagt Euch zu den Ufern

Wenn das Brot das wir teilen
Heilig, heilig bist du

Suchen und fragen

Nun danket alle Gott

Ich lobe meinen Gott

Ist das jemand

1916

1884

1974

1932

1936

1790

1898

1856

1967

1745

10.08.2025

[GL389]
[GL437]
[GL448]
**Alleine**
[GL470]
[GL744]
[GLA457]
[GL405]
[GL400]

**Alleine**



