

Gottesdienst

Großbettlingen 09:00

10.08.2025

1.)	Einzug	Dass du mich einstimmen lässt	1916	[GL389]
2.)	Kyrie	Meine engen Grenzen	1884	[GL437]
3.)	Gloria	Herr gib uns Mut zum Hören	1974	[GL448]
4.)	Nach Predigt	Wagt Euch zu den Ufern	1932	**Alleine**
5.)	Gabenbereitung	Wenn das Brot das wir teilen	1936	[GL470]
6.)	Sanctus	Heilig, heilig bist du	1790	[GL744]
7.)	Zur Kommunion	Suchen und fragen	1898	[GL457]
8.)	Danklied	Nun danket alle Gott	1856	[GL405]
9.)	Schlusslied	Ich lobe meinen Gott	1967	[GL400]
10.)	evtl. Zugabe	Ist das jemand	1745	**Alleine**